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F gram och lovsångstillval som vuxit 
fram. I dag har vi stora lokaler på 
drygt 8000 m2 och 30 bönerum. Till 
församlingen är ett Helandecenter 
knutet som har helandedagar, retre-
ater och temadagar. Där får eleverna 
träning utifrån sin utbildningsnivå. 
Årskurs ett tjänar som assistenter, 
årskurs två som ledare och eleverna 
på årskurs tre, om de väljer helande-
tjänsten, som handledare. Upprät-
telseprogrammets elever får under 
året undervisning i grundläggande 
bibelkunskap, olika kurser, mycket 
förbön och mycket tid för att för-
djupa sin andliga kärleksrelation 
med Jesus och ta emot helande för 
själ och kropp.

text: Linda Bergling  foto: Arkens arkiv

örsta året kom det 200 
elever från hela Norden. 

Vi hade provisoriska loka-
ler, bönerummen bestod 

av bås med halvhöga väggar.
Själv var jag med i förbönen för alla 
elever två gånger det året. Andra 
året tillkom årskurs två och några 
år senare Upprättelseprogrammet. 
Många tusen elever har passerat 
bibelskolan och många av dem är i 
tjänst i olika församlingar, som apost-
lar, evangelister, förebedjare, bibellä-
rare och pastorer. Sedan många år 
har vi tolkning till finska för finska 
linjen och det finns olika program, 
som plusprogram, eftermiddagsak-
tiviteter, Identity, vårt ungdomspro-

Arkens bibelskola 
Jesus Helar och Upprättar 

fyller 30 år

BIBELSKOLAN 30 ÅR

Arkens första lokal – Toyotahuset

Gamla Arken. Från 2500 m2...

...till nya Arken med 8000 m2

Det är konstigt ibland med tidsbegreppet, men att 
det har gått 30 år sedan bibelskolan grundades 
känns nästan overkligt. Tiden har rusat i väg, men 
det första året är så levande att jag minns allt i detalj. 
Kallelsen och ledningen från Gud var tydlig och klar. 
”Bered en  plats för mig så att jag får bota och upp-
rätta människor, och rusta mitt folk i helandetjänst”.
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konferensen Jesus Helar och upp-
rättar. Då är alla elever engagerade i 
olika uppgifter. En del av dem tjänar 
i förbönstjänsten andra i praktiska 
göromål. Möjlighet har också funnits 
för eleverna att åka ut på team både i 
Norden och internationellt. Nu håller 
vi på att utveckla volontärprogram 
för Nepal, Indien och Filippinerna 
så ännu fler elever skall få pröva sina 
vingar.

Guds trofasthet.
Vi har sett Guds trofasthet genom 
åren. En jämn ström av elever har 
kommit varje år till bibelskolan. 
Ibland har det varit 300 andra år 
100. Vi gläder oss över alla lärare, 

Seminarier, konferenser 
och teamresor
Jesus var väldigt tydlig med att 
bibelskolan skulle byggas på biblisk 
grund, där försoningsverket skulle 
vara i centrum, där utrymme skulle 
ges till Andens verk och nådegåvor. 
Många internationella talare, men 
även många bibellärare från Nordiska 
länder, har regelbundet besökt oss. 
Det har varit seminarier och konfe-
renser som har haft fokus på bland 
annat bön, det profetiska, helande, 
församlingen, evangelisation, mission 
och befrielse. Vi önskar att eleverna 
skall få möta många olika tjänster 
och få del av Guds ord från olika syn-
vinklar. Två gånger om året anordnas t

Arkens bibelskola 
Jesus Helar och Upprättar 

fyller 30 år

Bibelskolan Jesus helar och upprättar 1987 första bibelskolekullen.

...och 19000 m2 tomt.



12 HELANDE LÖV  NR 2 2017

BIBELSKOLAN 30 ÅR JESUS 
   HELAR & 
UPPRÄTTAR  

Guds rike, demonstrerade dess makt 
och förvandlande kraft genom just 
helande och upprättelse. När Jesus såg 
på den stora skörden av människor ber 
han särskilt sina lärjungar att bedja om 
arbetare. Skörden är stor men arbetarna 
är få. Jag tror att situationen är likadan i 
dag som den var för två tusen år sedan. 
Många människor behöver helande, 
men det behöver också finnas männ-
iskor som ställer sig till Guds förfogande 
och svarar ja på hans kallelse. Jag tror att 
många fler har kallelse till förböns- och 
helandetjänst. Arken är en sådan plats 
dit man kan komma för att bli tränad. 
Man kan också se i Jesus tjänst att pre-
dikan, bibelkunskap och förkunnelse 
var viktigt för att helandetjänsten skulle 
kunna få fäste, balans och en grund att 
växa på. Vi har sett oräkneliga helan-
den under åren, och det är alltid en stor 
glädje för oss att höra elevernas vittnes-
börd om hur Gud har förvandlat dem 
och gripit in i deras liv.

Gedigen bibelkunskap
Vi önskar att förutom eget helande och 
träning till tjänst också ge eleverna en 
gedigen bibelkunskap. Vi anordnar 
också vissa kurser i högre studier, som 

bibeltolkning och väckelsehistoria. De 
senare kurserna ligger utanför bibelsko-
lan. Nöden i världen kommer att öka. 
Det ser vi både i det i det naturliga och 
genom profetiska ord i Bibeln som före-
spår framtiden. Vi behöver förstå vad 
Guds ord säger.

Ser med tillförsikt på framtiden. 
Gud kallar på människor i olika åldrar 
för att tjäna honom. Viktigt är att de 
först kan få ta emot helande för att sedan 
betjäna andra. Det är därför som vi är så 
glada att vi kan erbjuda olika program 
för olika behov. I Arkens bibelskola 
har vi elever från olika bakgrunder och 
åldrar. Vi tycker det är underbart att se 
unga och äldre tjäna tillsammans. Det 
vill vi fortsätta med många år framöver. 

Jag vill tacka alla elever som valde 
bibelskolan Jesus Helar och Upprättar 
och önskar dem lycka till i tjänsten för 
Jesus. 30-årsjubiléet kommer att firas 
under höstens Jesus helar och upprät-
tarkonferens. Gå gärna in på vår hem-
sida www.bibelskolan.org och läs mer 
om bibelskolan. Jag hoppas få möta just 
dig här i slutet av Augusti.

handledare och medarbetare vi har 
här i Arken. Utan dem skulle det vara 
omöjligt att driva en så stor skola, och 
ge eleverna en plats att söka Gud på och 
helas och upprättas i trygg miljö.

Helande och upprättelse
När vi grundade bibelskolan förstod 
vi att detta med helande var viktigt för 
Jesus. Profetiska ord om hans tjänst 
visar tydligt på det. Den gode Herden 
ska stärka de svaga och hela de sjuka, 
ge läkedom till krossade hjärtan och ge 
frihet till de bundna och plågade. Under 
de tre år som Jesus tjänade i offentlig 
tjänst låg just helande i fokus. När han 
sände ut sina lärjungar gav han dem 
makt över alla onda andar och kraft att 
bota de sjuka. De ombads att predika 

Stipendier delades 
ut 2015 till Martin 
Réen, Solveig 
Byström och Antti 
& Anneli Kärjä 
för insatserna 
inom den bibliska 
helande- och 
förbönstjänsten 
och evangelisa-
tionstjänsten i 
Norden och andra 
delar av världen.

Fika och gemenskap under bibelskoleåret i 

Arkens cafeteria.
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Eftermiddagsgrupper 
på bibelskolan

är bibelskolan startade blev 
det sådan anstormning att 
kommunen fick sätta in 

extra bussar på Brunna-linjen. Sedan 
dess har tusentals elever gått bibel-
skolan och de har burit mycket god 
frukt. Många har blivit helade och 
upprättade till själ och kropp och 
utrustade till tjänst som evangelister, 
pastorer, bibellärare, apostlar, profe-
ter, själavårdare, rektorer, lärare, mis-
sionsarbetare, administratörer med 
mera. Grunden för tjänst blev lagd 
under bibelskoletiden.

Före detta elever i tjänst
Det var väldigt svårt att lyfta fram 
endast några få tidigare elever 
bland så många som nu är i tjänst, 
men här kommer ett axplock: 
Anita Björk, förkunnare, ledare  
för Arkens Helandecenter, bibel-
lärare och äldste. Abeba Russom, 
förkunnare och apostel med värl-
den som arbetsfält. Mona Remman, 
pastor och förkunnare i Nord-Norge.  
Birgitta Rosen, bibellärare, predi-
kant samt arbetar med kristna TV-
program. Ann-Cristine Lindström, 
ledare för Arkens utpost i Mölndal. 
Göran Zetterlund är missionsan-
svarig på Arken, diakon och äldste. 
Helena Spring är bibellärare, kon-
ferenskoordinator samt mötesad-
ministratör. Kristiina Erikoinen, 
pastor och ledare för Arkens utpost 
i Finland där också Anna Lehti-
nen är ledare. Christina Tärnroth, 
musikdirektor och lovsångsledare. 
Anita Rikardson Broomé, styrelse-
ledamot i Hälsolövet AB, bibellärare, 
arbetar på Arkens missionsavdel-
ning, reser och undervisar om helan-
detjänsten till missionsprojekten. 
Vidar Røed, bibellärare och pastor i 
Froland Missionskirke i Norge. Lars 

BERIT BAKKMYR 
– ledare för Trädgård/ 
Naturgruppen
Eleverna har trivts. Många 
av dem har fått möjlighet 
att tänka på annat än sina 
bekymmer och fått själslig 
vila ute i naturen och utemiljön. Eleverna får 
pyssla om växterna ute, rensa ogräs och se på 
olika trädgårdar. Vi ser naturens förändringar 
genom året och jämför med den inre pågående 
processen och så fikar vi tillsammans.

VIVAN EKLUND 
– ledare för högläsnings-
gruppen
De elever som varit i min 
grupp har lyssnat uppmärk-
samt och tagit emot av det 
jag läst. Sagoböckerna av 
Linda Bergling har speciellt berört eleverna 
och gett tid för eftertanke och reflexion. Det 
har varit väldigt givande för dem.

HANNELE MULTAMÄKI – 
ledare för Lovsångs-
dansgruppen
Vi har en grupp med fem 
män och fem kvinnor som 
mest. De är förväntansfulla 
när de kommer och det är  
mycket glädje i gruppen. Det blir som en 
mötesplats mellan eleverna och Herren i dansen. 
Många vittnar om att de är smidigare nu och 
någon har mindre värk i kroppen än förut. 
Ibland har något bibelord uppmuntrat dem.

TUULA SILTALA  
– ledare för Stillhet & 
Ro-gruppen
Vi lyssnar på CD-skivor som 
är bibelord med bakgrunds-
musik. Syftet med denna 
grupp är att eleverna ska 
lyssna på Guds ord så att det landar i deras 
hjärtan. De får möta Jesus/Guds kärlek i ordet 
och finna vila i Guds närvaro.

GERD-LOUISE GRAUNER  
– ledare för Färg & Form
Hit kommer eleverna och 
kreerar, men ibland sitter 
de och ”bara är”under vissa 
perioder. Man målar, pysslar, 
gör smycken, decoupage, 
dekorerar askar mm. Jag ser väldigt tydligt 
en stor befrielse och utveckling i själslivet och 
känslorna hos eleverna. 

& Ann-Marie Lindqvist som reser 
med helandetjänsten i Sverige och 
Norge, är bibellärare, samt  arbetar 
med äktenskapssamtal och bear-
betningssamtal. Thorbjörn & Kari 
Holst Larsen, Thorbjörn är förkun-
nare, bibellärare och äldste och Kari 
är lovsångsledare. Petra & Timo 
Jäppinen, Petra är rektorsassistent 
för bibelskolan, koordinator för 
finska linjen samt bibellärare, Timo 
är tillsammans med Petra ledare för 
församlingens finska arbete, han är 
också bibellärare och förkunnare. 
Även de har äktenskapsrådgivning. 
Susanne Lillthors-Holtz är koor-
dinator för upprättelselinjen och 
bibellärare på bibelskolan. Thor & 
Linda Bentzen förkunnar helan-
detjänsten i Sverige och Norge och 
de bägge är i lovsångstjänst också. 
Joshua Johansson är evangelist och 
förkunnare. 

Stipendium
År 2015 firade bibelskolans rektor 
och grundare, Linda Bergling, att 
hon tjänat Gud på heltid under 40 
år. I samband med firandet under 
Mirakelkonferensen delades ett sti-
pendium ut för insatserna inom den 
bibliska helande- och förbönstjäns-
ten och evangelisationstjänsten i 
Norden och andra delar av världen, 
till fyra tidigare elever på bibelsko-
lan. Dessa är: Martin Reén, resande 
evangelist och bibellärare, som reser 
i Sverige, Skandinavien, Ryssland, 
Mellanöstern och Afrika för att för-
medla den bibliska helandetjäns-
ten, Solveig Byström, helandetjänst, 
förkunnare och styrelseledamot i 
Pingstkyrkan i Härnösand och paret 
Antti & Anneli Kärjä som varit mis-
sionärer i Ryssland där de främst 
inriktade arbetet på barn. n  

Frukten från bibelskolan 
– arbetare till skörden
N

text: Gull-Britt Johansson


